
ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$275
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental Pasta 
& Sauce/Seasoned 
Rice 110-190g

$190
ea

SAVE $1.99



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cripps Master 
Muffins 6pk
$1.05 per 100g

$379
ea

SAVE $1.50



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dairy Farmers 
Thick & Creamy 
Yoghurt 600g
83¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.30



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

M&M’s/Maltesers 
130-180g

$260
ea

SAVE $2.69



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Macleans 
Extreme Clean 
Toothpaste 170g
$1.62 per 100g

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mainland 
On the Go Cheese 
& Crackers 50g/
Artisan 36/38g

$199
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nanna’s Snack 
Fruit Pies 4pk/
Family 600g

$399
ea

SAVE $1.01



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 
8pk

$399
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nutella 
Biscuits 193g
$2.18 per 100g

$420
ea

SAVE $1.80

new



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Oreo Cookie 131-147g

$125
ea

SAVE $1.25



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Original Source 
Shower Gel 250mL
$1.00 per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive 
Softwash Liquid 
Soap Pump 250mL
60¢ per 100mL

$149
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Perfect Italiano 
Grated Cheese 
450g
$15.53 per 1kg

$699
ea

SAVE $2.01



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
26¢ per 100mL

$525
ea

SAVE $1.94



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

San Remo Pasta 
375/500g

$249
ea

SAVE 46¢



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Streets Golden 
Gaytime 4pk
$1.30 per 100mL

$519
ea

SAVE $5.20



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme Hair 
Spray 360g
$1.36 per 100g

$489
ea

SAVE $4.90



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tresemme 
Shampoo & 
Conditioner 940mL
74¢ per 100mL

$699
ea

SAVE $7.01



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

V Energy Drink 
4 x 250mL
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $4.01



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Western Star 
Spreadable 500g
90¢ per 100g

$449
ea

SAVE $2.10



ON SALE WEDNESDAY 17 MAY 2023 UNTIL TUESDAY 23 MAY 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Dry 
Cat Food 1.8kg/
Pedigree Dry Dog 
Food 2.5/3kg

$999
ea

SAVE $3.01


